Datenblatt zu verio Waschküchenbrause 1/2" ND
KNAUSS GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 273 140 • E-Mail: vka@knauss.info • Internet: www.knauss.info
© Copyright 2020 - KNAUSS GmbH
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: 100.00H.0P5.YVE
Hersteller-Nr.: 1P.0000.H0P5.YVE
Ausladung: 250 mm
Höhe bis Auslauf: 100 mm
Gesamthöhe: 500 mm
Zolltarifnummer: 84818019
Shop-URL: https://knauss.info/100.00H.0P5.YVE
Steuerelement: 1/2" Fettkammer Oberteil
Höhe der Garnitur: Waschküchenbrause Aufbau H & J
Material der Armatur: Ganzmetall
Armaturenart: Zweigriffmischer
Montageart: 1-Loch-Montage
Montagebohrung: Ø 35 mm
Wasseranschluss: 3/8" ÜM
Anschlussart: drucklos
verio Waschküchenbrause 1/2" ND
• Armaturenkörper,Feder mit Schlauch und Umstellbrause
• eigensicher gegen Rückfluss und Zirkulation durch DVGW-zugelassene Rückflussverhinderer
• Hochdruck-Edelstahlschlauch mit Kunststoffummantelung L 650 mm
• Fettkammer-Oberteile und Pentachrom-Metallgriffe
Hinweis für drucklose Speicher
Alle Garnituren für drucklose Speicher dürfen nur mit Brausen ohne eigene Absperrung, ohne Rückflussverhinderer und ohne Stauscheibe in
der Brause betrieben werden. Damit soll garantiert werden, dass der Druck beim Aufheizen des Speichers ungehindert entweichen kann und
der offene Warmwasserbereiter selber druch Platzen keinen Schaden nehmen kann.
Bitte prüfen Sie vor dem Anschließen der Armatur die Funktionstüchtigkeit der drei Anschlussleitungen. Der Warmwasser-Zulauf in die
Armatur muss einen ständigen freien Durchgang haben. Man kann das durch blasen in die Leitung ganz einfach testen. Der Kaltwasser-Zulauf
vom Eckventil gibt hingegen die Luft nur frei, wenn man das Kaltwasserventil an der Armatur öffnet. Der Kaltwasser-Zulauf in den Speicher
gibt den Luftstrom erst frei wenn das Warmwasserventil geöffnet wird.
Datenblatt zu verio Waschküchenbrause 1/2" ND
KNAUSS GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 273 140 • E-Mail: vka@knauss.info • Internet: www.knauss.info
© Copyright 2020 - KNAUSS GmbH
Seite 2 von 2
Mehr Bilder zu "100.00H.0P5.YVE"